
 

АДМИНИСТРАЦИЯ     ОСИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

13.01.2016г.                                           с.  Осиновка                               №   

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории 

На основании статьи п.1 ст. 11.3, п.6 ст. 11.4, ст. 11.10  Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001г № 136-ФЗ, заявления  ООО « Восточно- Сибирского  землеустроительного 

холдинга »  от 24. 12. 2015г № 691 .Администрация   Осиновского сельского поселения. 

Постановляет: 

1.Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории, образуемого номера земельного участка 25:09:320801:1684 ЗУ1. 

Местоположение: Приморский край, Михайловский район, линия связи кабельная 

магистрального газопровода « Сахалин – Хабаровск- Владивосток», участок км. 1136.0-км 

1574.7,  площадь земельного участка  1 кв. м.,  разрешённое использование в соответствии 

с классификатором: трубопроводный транспорт,  категория земель земли  

сельскохозяйственного назначения, образуемого номера земельного участка  

25:09:320801: 1684 ЗУ2. Местоположение: Приморский край, Михайловский район, линия 

связи кабельная магистрального газопровода « Сахалин – Хабаровск- Владивосток», 

участок км. 1136.0-км 1574.7,  площадь земельного участка  1 кв. м.,  разрешённое 

использование в соответствии с классификатором: трубопроводный транспорт,  категория 

земель земли  сельскохозяйственного назначения.   

Образуемого номера земельного участка  25:09:320801:1689: ЗУ1. Местоположение: 

Приморский край, Михайловский район, линия связи кабельная магистрального 

газопровода « Сахалин – Хабаровск- Владивосток», участок км. 1136.0-км 1574.7,  

площадь земельного участка  2 кв. м.,  разрешённое использование в соответствии с 

классификатором: трубопроводный транспорт,  категория земель земли  

сельскохозяйственного назначения, образуемого номера земельного участка  

25:09:320801: 1689: ЗУ2. Местоположение: Приморский край, Михайловский район, 

линия связи кабельная магистрального газопровода « Сахалин – Хабаровск- 

Владивосток», участок км. 1136.0-км 1574.7,  площадь земельного участка  1 кв. м.,  

разрешённое использование в соответствии с классификатором: трубопроводный 

транспорт,  категория земель земли  сельскохозяйственного назначения, образуемого 

номера земельного участка  25:09:320801: 1689: ЗУ3. Местоположение: Приморский край, 



Михайловский район, линия связи кабельная магистрального газопровода « Сахалин – 

Хабаровск- Владивосток», участок км. 1136.0-км 1574.7,  площадь земельного участка  1 

кв. м.,  разрешённое использование в соответствии с классификатором: трубопроводный 

транспорт,  категория земель земли  сельскохозяйственного назначения.   

Образуемого номера земельного участка  25:09:321001:118: ЗУ1. Местоположение: 

Приморский край, Михайловский район, линия связи кабельная магистрального 

газопровода « Сахалин – Хабаровск- Владивосток», участок км. 1136.0-км 1574.7,  

площадь земельного участка  1кв. м.,  разрешённое использование в соответствии с 

классификатором: трубопроводный транспорт,  категория земель земли  

сельскохозяйственного назначения 

Образуемого номера земельного участка  25:09:321001:120: ЗУ1. Местоположение: 

Приморский край, Михайловский район, линия связи кабельная магистрального 

газопровода « Сахалин – Хабаровск- Владивосток», участок км. 1136.0-км 1574.7,  

площадь земельного участка  1кв. м.,  разрешённое использование в соответствии с 

классификатором: трубопроводный транспорт,  категория земель земли  

сельскохозяйственного назначения 

Образуемого номера земельного участка  25:09:321001:124: ЗУ1. Местоположение: 

Приморский край, Михайловский район, линия связи кабельная магистрального 

газопровода « Сахалин – Хабаровск- Владивосток», участок км. 1136.0-км 1574.7,  

площадь земельного участка  1кв. м.,  разрешённое использование в соответствии с 

классификатором: трубопроводный транспорт,  категория земель земли  

сельскохозяйственного назначения 

Образуемого номера земельного участка  25:09:321001:142: ЗУ1. Местоположение: 

Приморский край, Михайловский район, линия связи кабельная магистрального 

газопровода « Сахалин – Хабаровск- Владивосток», участок км. 1136.0-км 1574.7,  

площадь земельного участка  1кв. м.,  разрешённое использование в соответствии с 

классификатором: трубопроводный транспорт,  категория земель земли  

сельскохозяйственного назначения 

Образуемого номера земельного участка  25:09:321001:143: ЗУ1. Местоположение: 

Приморский край, Михайловский район, линия связи кабельная магистрального 

газопровода « Сахалин – Хабаровск- Владивосток», участок км. 1136.0-км 1574.7,  

площадь земельного участка  1кв. м.,  разрешённое использование в соответствии с 

классификатором: трубопроводный транспорт,  категория земель земли  

сельскохозяйственного назначения 

Образуемого номера земельного участка  25:09:321001:142: ЗУ1. Местоположение: 

Приморский край, Михайловский район, линия связи кабельная магистрального 

газопровода « Сахалин – Хабаровск- Владивосток», участок км. 1136.0-км 1574.7,  

площадь земельного участка  1кв. м.,  разрешённое использование в соответствии с 

классификатором: трубопроводный транспорт,  категория земель земли  

сельскохозяйственного назначения 



Образуемого номера земельного участка  25:09:321001:155: ЗУ1. Местоположение: 

Приморский край, Михайловский район, линия связи кабельная магистрального 

газопровода « Сахалин – Хабаровск- Владивосток», участок км. 1136.0-км 1574.7,  

площадь земельного участка  1кв. м.,  разрешённое использование в соответствии с 

классификатором: трубопроводный транспорт,  категория земель земли  

сельскохозяйственного назначения 

Образуемого номера земельного участка  25:09:321001:122: ЗУ1. Местоположение: 

Приморский край, Михайловский район, линия связи кабельная магистрального 

газопровода « Сахалин – Хабаровск- Владивосток», участок км. 1136.0-км 1574.7,  

площадь земельного участка  1кв. м.,  разрешённое использование в соответствии с 

классификатором: трубопроводный транспорт,  категория земель земли  

сельскохозяйственного назначения.  Образуемого номера земельного участка  

25:09:321001:122: ЗУ2. Местоположение: Приморский край, Михайловский район, линия 

связи кабельная магистрального газопровода « Сахалин – Хабаровск- Владивосток», 

участок км. 1136.0-км 1574.7,  площадь земельного участка  1кв. м.,  разрешённое 

использование в соответствии с классификатором: трубопроводный транспорт,  категория 

земель земли  сельскохозяйственного назначения. Образуемого номера земельного 

участка  25:09:321001:122: ЗУ3. Местоположение: Приморский край, Михайловский 

район, линия связи кабельная магистрального газопровода « Сахалин – Хабаровск- 

Владивосток», участок км. 1136.0-км 1574.7,  площадь земельного участка  1кв. м.,  

разрешённое использование в соответствии с классификатором: трубопроводный 

транспорт,  категория земель земли  сельскохозяйственного назначения 

Образуемого номера земельного участка  25:09:321001: 123: ЗУ1. Местоположение: 

Приморский край, Михайловский район, линия связи кабельная магистрального 

газопровода « Сахалин – Хабаровск- Владивосток», участок км. 1136.0-км 1574.7,  

площадь земельного участка  1кв. м.,  разрешённое использование в соответствии с 

классификатором: трубопроводный транспорт,  категория земель земли  

сельскохозяйственного назначения.  Образуемого номера земельного участка  

25:09:321001: 123: ЗУ2. Местоположение: Приморский край, Михайловский район, линия 

связи кабельная магистрального газопровода « Сахалин – Хабаровск- Владивосток», 

участок км. 1136.0-км 1574.7,  площадь земельного участка  1кв. м.,  разрешённое 

использование в соответствии с классификатором: трубопроводный транспорт,  категория 

земель земли  сельскохозяйственного назначения 

Образуемого номера земельного участка  25:09:321001:134: ЗУ1. Местоположение: 

Приморский край, Михайловский район, линия связи кабельная магистрального 

газопровода « Сахалин – Хабаровск- Владивосток», участок км. 1136.0-км 1574.7,  

площадь земельного участка  1кв. м.,  разрешённое использование в соответствии с 

классификатором: трубопроводный транспорт,  категория земель земли  

сельскохозяйственного назначения.  Образуемого номера земельного участка  

25:09:321001:134: ЗУ2. Местоположение: Приморский край, Михайловский район, линия 

связи кабельная магистрального газопровода « Сахалин – Хабаровск- Владивосток», 

участок км. 1136.0-км 1574.7,  площадь земельного участка  1кв. м.,  разрешённое 

использование в соответствии с классификатором: трубопроводный транспорт,  категория 

земель земли  сельскохозяйственного назначения. Образуемого номера земельного 



участка  25:09:321001:134: ЗУ3. Местоположение: Приморский край, Михайловский 

район, линия связи кабельная магистрального газопровода « Сахалин – Хабаровск- 

Владивосток», участок км. 1136.0-км 1574.7,  площадь земельного участка  2 кв. м.,  

разрешённое использование в соответствии с классификатором: трубопроводный 

транспорт,  категория земель земли  сельскохозяйственного назначения 

Образуемого номера земельного участка  25:09:321001:135: ЗУ1. Местоположение: 

Приморский край, Михайловский район, линия связи кабельная магистрального 

газопровода « Сахалин – Хабаровск- Владивосток», участок км. 1136.0-км 1574.7,  

площадь земельного участка  1кв. м.,  разрешённое использование в соответствии с 

классификатором: трубопроводный транспорт,  категория земель земли  

сельскохозяйственного назначения.  Образуемого номера земельного участка  

25:09:321001: 135: ЗУ2. Местоположение: Приморский край, Михайловский район, линия 

связи кабельная магистрального газопровода « Сахалин – Хабаровск- Владивосток», 

участок км. 1136.0-км 1574.7,  площадь земельного участка  1кв. м.,  разрешённое 

использование в соответствии с классификатором: трубопроводный транспорт,  категория 

земель земли  сельскохозяйственного назначения.  

Образуемого номера земельного участка  25:09:321001:154: ЗУ1. Местоположение: 

Приморский край, Михайловский район, линия связи кабельная магистрального 

газопровода « Сахалин – Хабаровск- Владивосток», участок км. 1136.0-км 1574.7,  

площадь земельного участка  1кв. м.,  разрешённое использование в соответствии с 

классификатором: трубопроводный транспорт, категория земель земли  

сельскохозяйственного назначения.  Образуемого номера земельного участка  

25:09:321001: 154: ЗУ2. Местоположение: Приморский край, Михайловский район, линия 

связи кабельная магистрального газопровода « Сахалин – Хабаровск- Владивосток», 

участок км. 1136.0-км 1574.7,  площадь земельного участка  1кв. м.,  разрешённое 

использование в соответствии с классификатором: трубопроводный транспорт,  категория 

земель земли  сельскохозяйственного назначения. 

2. Данное решение об утверждение схемы расположения земельного участка на 

кадастровом плане территории  действительно в течение 2 лет со дня его принятия. 

  

 Глава   Осиновского  сельского поселения 

Глава администрации поселения                                                        Л.А. Жихарев 

  

 

 

 


